1

  RETIFICAÇÃO 001/2025- EDITAL 006/2025

Retifica e divulga a classificação dos
candidatos do processo seletivo para
Portadores de Diploma de Curso
Superior do Centro Universitário Mauá -
Unimauá, após recurso, na forma do
EDITAL DE VESTIBULAR 006/2025.

O Centro Universitário Mauá - Unimauá, por meio da Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Unificado - COPSU, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,  a retificação do

resultado do processo seletivo para Portadores de Diploma de Curso Superior para ingresso no primeiro semestre letivo

de 2025 no curso de graduação em Medicina do Centro Universitário Mauá – Unimauá.

Onde se lê:

EDITAL DE VESTIBULAR 006/2025 – ANEXO 1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS CONFORME CRITÉRIOS DE SELEÇÃO E
DESEMPATE DO EDITAL 005/2025.

CLASSIFICÁVEIs PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2025

MODALIDADE: PORTADOR DE DIPLOMA

CLASSIF.
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) Doutorado

Mestrado

Graduação
adicional

Curso de
Especializaçã

o
Pontuação

Final

1 2147 JORGE LUIZ NASCIMENTO RAMOS 0 5 3 2 10

2 2143 DÁRIO MOREIRA DE MEDEIROS
NASCIMENTO

0 0 3 3 6

3 2138 DIOGÉNES COELHO CURSINO OLIVEIRA 0 0 3 2 5

4 2168 AMANDA GUIDA VIANA 0 0 0 3 3

5 2121 VIVIANE MESQUITA DE OLIVEIRA ZAHN 0 0 0 2 2

6 2120 CÁSSIA NASCIMENTO DE SOUZA
SOARES

0 0 0 2 2

7 2152 RAVENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
COSTA LOBATO

0 0 0 2 2

8 2150 LAÍS DAMASCENO RODRIGUES  0 0 0 2 2

9 2170 LEILIANE SANTOS DE JESUS 0 0 0 2 2

10 2137 INOCENCIA LAURA AGUIAR DE
VASCONCELOS DA VILA

0 0 0 1 1

11 2162 PRISCILA FRANCO CORREA GASPAR  0 0 0 1 1

12 2160 LUISA CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES POLLI

0 0 0 1 1

13 2163 YURI MÁRCIO DE OLIVEIRA 0 0 0 1 1

14 2125 ALINDA DE ARAUJO MEIRELES 0 0 0 1 1

15 2169 LAIZZA DO CARMO PEREIRA 0 0 0 1 1

2

Leia-se:

EDITAL DE VESTIBULAR 006/2025 – ANEXO 1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS CONFORME CRITÉRIOS DE SELEÇÃO E
DESEMPATE DO EDITAL 005/2025.

CLASSIFICÁVEIS PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2025

MODALIDADE: PORTADOR DE DIPLOMA

Taguatinga-DF, 10 de fevereiro de 2025.

Profa. Leonice Teles Moura
Presidente da Comissão Permanente de

Processo Seletivo Unificado - COPSU

CLASSIF.
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) Doutorado

Mestrado

Graduação
adicional

Curso de
Especializaçã

o
Pontuação

Final

1 2150 LAÍS DAMASCENO RODRIGUES  10 0 0 2 12

2 2147 JORGE LUIZ NASCIMENTO RAMOS 0 5 3 2 10

3 2143 DÁRIO MOREIRA DE MEDEIROS
NASCIMENTO

0 0 3 3 6

4 2138 DIOGÉNES COELHO CURSINO OLIVEIRA 0 0 3 2 5

5 2168 AMANDA GUIDA VIANA 0 0 0 3 3

6 2121 VIVIANE MESQUITA DE OLIVEIRA ZAHN 0 0 0 2 2

7 2120 CÁSSIA NASCIMENTO DE SOUZA
SOARES

0 0 0 2 2

8 2152 RAVENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
COSTA LOBATO

0 0 0 2 2

9 2170 LEILIANE SANTOS DE JESUS 0 0 0 2 2

10 2137 INOCENCIA LAURA AGUIAR DE
VASCONCELOS DA VILA

0 0 0 1 1

11 2162 PRISCILA FRANCO CORREA GASPAR  0 0 0 1 1

12 2160 LUISA CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES POLLI

0 0 0 1 1

13 2163 YURI MÁRCIO DE OLIVEIRA 0 0 0 1 1

14 2125 ALINDA DE ARAUJO MEIRELES 0 0 0 1 1

15 2169 LAIZZA DO CARMO PEREIRA 0 0 0 1 1

3